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Nazwa i adres jednostki sprawozdawezej: Adresat:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w
Tomaszowie Mazowieckim
E. Orzeszkowej 15/19 N/D
97-200 Tomaszéw Mazowiecki

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w Lodzi

Informacja dodatkowa
sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
590653340
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta
1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 | Adres jednostki
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Wartos¢

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Tomaszowie Mazowieckim

Tomaszow Mazowiecki
E. Orzeszkowej 15/19 N/D 97-200 Tomaszow Mazowiecki

Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego.

Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Nie
Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

W

Zasady rachunkowosci zgodue z Zarzadzeniem Kierownika jednostki
nr.5 z dnia 31.12.2021r. w sprawie wprowadzenia zasad polityki
rachunkowosci.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod
2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Najbardziej korzystny rodzaj amortyzacji z uwagi na rownomierne amortyzowanie srodkow trwalych w ciggu
calego okresu uzytkowania,

4 |érodki trwale o wartoscei
nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

W jednostce budzetowe] aktywa trwale stanowig réwnicz pozostate srodki trwale oraz wartosci niematerialne i
prawne , Pozostale érodki trwale (wyposazenie) oraz warto$ci niematerialne i prawne nie przekraczajgce
wartoéci ustalonej w przepisach podatkowych, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sa umarzane w 100proc., w
dniu nabycia.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod
1 |wyceniane wg cen nabycia

Metoda wyceny Dodatkowy opis

Fundusze wlasne oraz pozostale aktywa i pasywa w wartosci nominalnej.

9 |zakupione materialy Jednostka nie prowadzi ewidencji obrotu materialowego. Zakupione materialy przekazywane sg bezposrednio
odnoszone s3 bezpogrednio |do zuzycia w dzialalnodei jednostki i odnoszone bezpoérednio w koszty dzialalnosei w momencie ich

w cigzar kosztow w dniu ich |poniesienia.

zakupu

5, Inne informacje
Kod

Informacja Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

§27

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartoéé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczgtkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczgtek roku
obrotowego
(2) (3) (4) (5) (6) 7
1 |Wartogei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale 1 246 569,84 0,00 246 900,00 0,00 0,00 246 900,00
1.1 |Grunty 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
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terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

299 854,35

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

383 515,76

0,00

10 300,00

0,00

0,00

10 300,00

1.4

Srodki
transportu

36222442

0,00

236 600,00

0,00

0,00

236 600,00

1.5

Inne $rodki
trwale

129 875,31

0,00

]

0,00

0,00

0,00

0.00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

)

(10)

arn

(12)

(13)

Wartosei
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1493 469,84

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 100,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 854,35

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393 815,76

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 824,42

Inne srodki

trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 875,31

58]

Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia | umorzenia | poczgtek roku roku
na poczgtek na koniee obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17 (18) (19) (20) (21)
1 |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale 726 211,70 0,00 81 14870 0,00 0,00 807 360,40 520 358,14 686 109,44
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 71 100,00 71 100,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 195 259,40 0,00 6 254,30 0,00 0,00 201 513,70 104 594,95 98 340,65
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 166 710,90 0,00 27 834,50 0,00 0,00 194 545,40 216 804,86 199 270,36
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 234 366,09 0,00 47059,90 0,00 0,00 281 425,99 127 858,33 317 398,43
transportu
1.5 |Inne érodki 129 875,31 0,00 0,00 0,00 0,00 129 875,31 0,00 0,00
trwale
1.2. Aktualna wartoéé rynkowa $rodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$é netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.3 |Urzgdzenia 0.00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.4 |Srodki transportu 0.00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0.00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 |niefinansowe 0,00
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[ 2 [ finansowe 0,00

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartosé gruntéw 0,00
uzytkowanych wieezyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje

przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych

na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umé6w, w tym z tytulu umow leasingu

1 |Grunty 0,00

2 (Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0.00
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00
Inne srodki trwale 0.00

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liezba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0.00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartoéciowe
3 |Inne 0,00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznogci finansowyeh jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci krotkoterminowe 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
2 [Naleznosci dlugoterminowe 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
3 [Laczna kwota: 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
konicowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwi¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0.00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0.00
Laczna kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. | Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
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1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0.00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0.00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0.00 0.00
Przewlaszczenie na 0.00 0.00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0.00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0.00 0,00 0,00
Laczna kwota 0.00 0,00 0.00 0.00

1.12. Laczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym ¢zy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 [Nieuznane 0.00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia

Inne 0,00
Lgczna kwota 0.00

1.13. Wykaz istotnyeh pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg ezynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznicg migdzy wartoéceig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0.00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00

mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za

nie)

13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00

migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos$é
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
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1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczei niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Lgezna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na Swiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 0,00
irentowe
2 |Nagrody 0.00
jubileuszowe
Inne 0.00
4 |[Kwota razem 0,00

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 | Inne informacje

2

2.1. Wysokosé odpisow aktualizujacych warto§é zapasow

Lp. Wyszezegélinienie Kwota
1 |Materialy 0.00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0.00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powickszyly koszt wytworzenia $rodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0.00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |Wtym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszezegblnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktdre Przychod z tytutu wynajmu pomieszezenia garazowego 1017,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktére wystapily |Koszty odszkodowaii z tytutu choroby Aujeyszkyego -2780.00 oraz z tytulu likwidacji 1318 167.96
incydentalnie stada kur niosek z powodu ogniska HPAT - 1315387,96

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
2.4 |Naleznoci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiagciwemu do spraw 0,00
finansdw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0.00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyngé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. l Inne Informacje Opis
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